V případě předčasného ukončení plnění zhotovitele z důvodů na straně objednatele,
tedy částečného provedení díla, má zhotovitel právo na uhrazení části ceny díla, jejíž výše
odpovídá provedené práci na díle.

IV.
Cena díla a platební podmínky

4.1. Smluvní strany sjednaly cenu díla ve výši 138.000,- Kč bez DPH (slovy: stotřicetosmtisíc
korun českých). Cena díla je určena dohodou smluvních stran na základě objednávky díla,
která tvoří rovněž nedílnou součást této smlouvy.

4.2. V případě potřeby překročení ceny díla (např. vícepráce) zhotovitel informuje
objednatele o potřebě jejího navýšení.